ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HOÀ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 100/UBND

Về việc triển khai thực hiện Kế

hoạch số 141/KH-UBND ngày 04

tháng 6 năm 2020

của UBND tỉnh

       Dương Hoà, ngày 09 tháng 7 năm 2020

                Kính gửi:

                                - Các ban, ngành, đoàn thể xã;

                                - Các Trưởng thôn.

Ngày 04 tháng 6 năm 2020, UBND tỉnh Thừa Thiên Huế đã ban hành Kế

hoạch số 141/KH-UBND về việc triển khai thực hiện Quyết định số 357/QĐ-TTg

ngày 10 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch thực

hiện Kết luận số 54-KL/TW ngày 07 tháng 8 năm 2020 của Bộ Chính trị về tiếp

tục thực hiện Nghị Quyết Trung ương 7 khóa X về nông nghiệp, nông dân, nông

thôn và thực hiện Công văn 974/UBND-KT ngày 01/7/2020 của UBND thị xã

Hương Thuỷ, UBND xã yêu cầu:

Theo chức năng, nhiệm vụ của các ban, ngành, đoàn thể xã, các thôn để

triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch số 141/KH-UBND  ngày 04 tháng 6

năm 2020 của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quyết định số 357/QĐ-TTg ngày

10 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Kết

luận số 54-KL/TW ngày 07 tháng 8 năm 2020 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực

hiện Nghị Quyết Trung ương 7 khóa X về nông nghiệp, nông dân, nông thôn (có

Văn bản phô tô đính kèm).

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các ban,

ngành, đoàn thể xã, các Trưởng thôn kịp thời tổng hợp, phản ánh UBND xã để

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- Phòng Kinh tế thị xã (b/c);

- TV. Đảng uỷ, TT.HĐND xã (b/c);

- UBMTTQVN và các đoàn thể (p/h);

- CT, PCT UBND (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cửu Ngọc

		2020-07-09T11:13:37+0700